
議案第９号  

 

   令和７年度彩北広域清掃組合会計補正予算（第２回） 

 

 令和７年度彩北広域清掃組合会計補正予算（第２回）は、次に定めるところによ

る。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１４，３００千円を増額し、歳入

歳出予算の総額をそれぞれ６０７，９９３千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入

歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

  

 

 

  令和７年９月３０日専決処分 

                       彩 北 広 域 清 掃 組 合 

管理者 行 田 邦 子 

 

 

 

 

 

 

  

－1－



第１表　歳入歳出予算補正

１　歳　　入

5 繰越金

1 繰越金

 歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計 

- 1 -

款 項



（単位：千円）

- 2 -

593,693

14,300

14,300

14,300 607,993

5,000

19,300

19,300

補正前の額 補 正 額 計

5,000



２　歳　　出

3 事業費

1 事業費

 歳　　　　　　出　　　　　　合　　　　　　計 

- 2 -

款 項



（単位：千円）

556,612

607,993

- 3 -

542,312

593,693

14,300

14,300

14,300

556,612

補正前の額 補 正 額 計

542,312



１　総　　括

（単位：千円）

5 繰越金

歳　　入　　合　　計

- 3 -

5,000

593,693

14,300

14,300

19,300

607,993

歳入歳出補正予算事項別明細書

（歳　入）

款 補正前の額 補　正　額 計



3 事業費

歳 出 合 計

- 4 -

542,312

593,693

14,300

14,300

556,612

607,993

（歳　出）

款 補正前の額 補　正　額 計



（単位：千円）

0

14,300

14,300

- 5 -

0

0

0

0

0

補　　正　　額　　の　　財　　源　　内　　訳

特　　　　定　　　　財　　　　源
一般財源

国県支出金 地方債 その他



２　歳　入

(款) 5　繰越金 千円

(項) 1　繰越金 千円

1 繰越金 1 繰越金 14,300

- 5 -

計
5,000 14,300 19,300

区分 金額

5,000 14,300 19,300

14,300

14,300

目 補正前の額 補　正　額 計
節



(

（単位：千円）

･前年度繰越金 ･前年度繰越金  14,300

- 6 -

説　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　明



３　歳　出

(款) 3　事業費 千円

(項) 1　事業費 千円

 2 維持管理費

- 6 -

計 542,312 14,300 556,612 0 0

14,30087,995 14,300 102,295 0 0 0

0 14,300

特定財源
一般財源

国県支出金 地方債 その他

14,300

14,300

目 補正前の額 補　正　額 計

補正額の財源内訳



（単位：千円）

10 需用費 14,300 ◎　維持管理費 14,300

  10・修繕料 14,300

- 7 -

節

説　　　　　　　　　　　　明
区　　分 金額


